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DERMA ROLLER DO MEZOTERAPII

Cena 15,17 zł

Numer katalogowy 1119764697

Kod producenta AC113235

Kod EAN 5906717417832

Opis produktu
DERMA ROLLER DO MEZOTERAPII Derma Roller to profesjonalne urządzenie do mezoterapii mikroigłowej, które jest
innowacyjnym sposobem regeneracji i odbudowy skóry. Jest to alternatywa dla zabiegów laserowych, chirurgii plastycznej i
peelingów chemicznych. Dermo-Roller ACTIV System składa się z wałeczka pokrytego cienkimi, stalowymi mikro-igiełkami o
różnych długościach. Zalety i zastosowanie różnych długości igieł: - 0,25 mm - delikatne złuszczenie naskórka, poprawa
kolorytu skóry - 0,30 mm - złuszczenie naskórka, utworzenie mikrokanalików, poprawa kolorytu skóry - 0,50 mm - złuszczanie
naskórka, utworzenie mikrokanalików, poprawa kolorytu skóry - 0,75 mm - złuszczanie naskórka, kontrolowane uszkodzenie
naskórka, pobudzenie produkcji kolagenu i elastyny - 1,00 mm - złuszczanie naskórka, kontrolowane uszkodzenie naskórka,
pobudzenie produkcji kolagenu i elastyny, likwidacja przebarwień - 1,5 mm - głębokie uszkodzenie skóry, pobudzenie
produkcji kolagenu i elastyny, regeneracja skóry na wielu poziomach - 2,0 mm - bardzo głębokie uszkodzenie skóry,
pobudzenie produkcji kolagenu i elastyny, likwidacja przebarwień Derma Roller tworzy mikroskopijne kanaliki w skórze, co
prowadzi do zwiększenia wytwarzania kolagenu i elastyny. Dzięki temu skóra staje się młodsza i wolniej się starzeje.
Dodatkowo, dzięki mikroperforacji skóry, substancje aktywne wchłaniają się nawet o 3000% bardziej skutecznie niż podczas
tradycyjnych aplikacji kosmetyków. Nasze derma rollery są sterylnie zapakowane, aby zapewnić bezpieczeństwo naszym
klientom. Działanie Derma-Rollera jest delikatne, nie uszkadza komórek skóry i naczynek krwionośnych. ACTIV System Dermo-
Roller poprawia jędrność, elastyczność skóry oraz usuwa zmarszczki, blizny, plamy starcze i przebarwienia. Może być
stosowany na cienkiej skórze na twarzy i ciele. Zabieg jest całkowicie naturalny i bezpieczny dla wszystkich typów cery. Po
zabiegu nie ma nadwrażliwości na promienie słoneczne ani żadnych innych efektów ubocznych. Każde, nawet najmniejsze
uszkodzenie naskórka, aktywuje procesy regeneracji skóry. Działanie Derma-Rollera pobudza te procesy, zwiększając gęstość
skóry i zapewniając jej piękny, napięty wygląd. Zabiegi z użyciem Derma-Rollera powinno się wykonywać po znieczuleniu
maścią Emla. Może wystąpić powierzchowne krwawienie i powstanie strupków. Po każdym zabiegu należy oczyścić i
zdezynfekować roller. Dołączony kod producenta: AC113235. Przekonaj się jak skuteczne i bezpieczne są nasze Derma
Rollery. Przywróć swojej skórze młodzieńczy blask już dziś!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: AC113235
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